UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /LĐTBXH

V/v trình ký Kế hoạch rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn

huyện năm 2023

          Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2023

   Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Nghị định 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của Chính phủ

Quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025 (Nghị định 07/2021/NĐ-CP);

Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung

bình giai đoạn 2022-2025 (Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg); Thông tư số

07/2021/TT-BLĐTBXH; Thông tư số 02/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 3 năm

2022 của Bộ Trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; Thông tư 02/2022/TT-

BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ LĐTBXH về Sửa đổi, bổ sung một số nội dung

của Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH 18 tháng 7 năm 2021 của Bộ Trưởng Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội.

 Thực hiện Kế hoạch số 3078/KH-UBND ngày 14/9/2023 của UBND tỉnh Kon

Tum về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp,

ngư nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2023.

Phòng LĐTBXH huyện tham mưu UBND huyện xây dựng dự thảo Kế hoạch rà

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 trên địa bàn huyện.

 (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu LĐ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Dẫu

		2023-09-19T09:47:04+0700

		2023-09-19T09:50:15+0700

		2023-09-19T09:50:15+0700

		2023-09-19T09:50:15+0700

		2023-09-19T09:50:15+0700